

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายต้นเนียง-พรุหลุมพี หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง
จังหวัดตรัง /
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒๕,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๕.๐๐ เมตร หนา ๕.๐๐ เซนติเมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๗๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และ
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว จำนวน ๒ ป้าย โดยติดตั้งไว้ ณ จุดเริ่มต้นและจุดสิ้นสุดโครงการ
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.โคกสะบ้า กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท /
(เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบแสดงรายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๔)
๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ สิบโทสุวิทย์..... เรืองแก้ว..... ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ..... ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเอกชัย..... เมืองสองศรี..... ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน..... กรรมการ
๗.๓ นายพิพากษ์..... ห้าสังข์..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน..... กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

วันที่ 29 พฤศจิกายน 2566

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางสายต้นเนียง - พรหมภูมิ ม.11
 กิจกรรม ก่อสร้างถนนลาดยางสายต้นเนียง - พรหมภูมิ ม.11
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า
 รหัสสายทาง 0 ชื่อสายทาง ต้นเนียง - พรหมภูมิ
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง พื้นที่ในการดำเนินการ 1,775.00 ตร.ม.
 ระยะทางในการดำเนินงานทั้งหมด 0.355 กิโลเมตร ช่วง1.กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+355
 ช่วง2.กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+000

ผิวจราจร AC ทน 5 ซม. กว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน X Factor F	คิดเป็นค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่างานก่อสร้างทาง	948,074.80	948,000.00	Factor F 1.3848
2	ป้ายโครงการ (ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ถาวร 1 ป้าย) (ผู้รับจ้างเป็นผู้จัดหา)			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% - เงินประกันผลงานหัก 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00% - พื้นที่ อยู่ในพื้นที่ 1
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ตัวอักษร		948,000.00	(เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(สิบโทสุวิทย์ เรืองแก้ว)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกชัย เมืองสองศรี)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพากษ์ ห้าสังข์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยางสายต้นเนียง - พรุหลุมพี ม.11

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง ต้นเนียง - พรุหลุมพี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอโนนยาง จังหวัดศรีสะเกษ

ระยะทางในการดำเนินงานทั้งหมด

0.355 กิโลเมตร

พื้นที่ในการดำเนินการ

1,775.00 ตร.ม.

0+000 ถึง กม.ที่ 0+355

ช่วง1.กม.ที่ ช่วง2.กม.ที่


0+000 ถึง กม.ที่ 0+000

ผิวจราจร AC หน้า 5 ซม.

ไหล่ทางกว้างข้างละ

- เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	รวมราคาค่างาน
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าขูดตอ (ขนาดกลาง)	1,065.00	ตร.ม.	3.97	4,228.05	1.3848	5.50	5,855.00
	1.2 งานขุดหรือ วางท่อประปา PEØ2"(เขมา)	-	ม.	-	-	-	-	-
	1.3 งานแก้ไขปรับไหล่ทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.4 งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	2,130.00	ตร.ม.	11.97	25,496.10	1.3848	16.58	35,307.00
	1.5 งานขุดหรือ (Scarify) พื้นทางเดิมบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนดิน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.8 งานดินถม (จากกรกรขนส่ง)(บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.9 งานทรายหยาบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.10 งานลูกรัง/หินผุ (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.10 งานทรายหยาบรองพื้นได้คอนกรีต	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.11 หินคลุกมิกซ์ผสมบดอัดแน่น	383.00	ลบ.ม.	292.48	112,019.84	1.3848	405.03	155,125.07
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 Prime Coat	1,775.00	ตร.ม.	26.00	46,150.00	1.3848	36.00	63,908.52
								260,195.59


 วิศวกร
 ยอ ดยอ
 1,775.00
 1,775.00
 วิศวกร
 วิศวกร
 วิศวกร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยางสายต้นเนียง - พรหมภูมิ ม.11

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง ต้นเนียง - พรหมภูมิ

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอโนนไย จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางในการดำเนินงานทั้งหมด

0.355 กิโลเมตร

พื้นที่ในการดำเนินการ

1,775.00

ช่วง 1.กม.ที่

0+355

ช่วง 2.กม.ที่

0+000

ผิวจราจร AC ทน 5 ซม.

ให้ต่ำกว่าข้างละ

- เมตร

ที่	รายการ	กว้าง	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	รวมราคาค่างาน
	ยอดยกมา							
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	260,195.59
	2.3 Asphaltic Concrete	1,775.00	ตร.ม.	257.30	456,707.50	1.3848	356.31	632,448.55
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	2.4 PARA Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- PARA Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- PARA Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	2.7 คอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 เมตร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- Expansion Joint	-	ม.	-	-	-	-	-
	- Contraction Joint	-	ม.	-	-	-	-	-
	- Longitudinal Joint	-	ม.	-	-	-	-	-
3	งานผิวไหล่ทางและทางเชื่อม							
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	3.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	3.4 PARA Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป							892,644.14

.....ได้รับทราบ
ได้รับทราบ
ได้รับทราบ
ได้รับทราบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยางสายต้นเมือง - พรุหมุมพี ม.11

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

ต้นเมือง - พรุหมุมพี

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอหนองบัว จังหวัดศรีสะเกษ

พื้นที่ในการดำเนินการ

ระยะทางในการดำเนินงานทั้งหมด

0.355 กิโลเมตร

1,775.00

ตร.ม.

ช่วง 1.กม.ที่

ถึง กม.ที่

0+355

5.00

ช่วง 2.กม.ที่

ถึง กม.ที่

0+000

ผิวจราจร AC ทน 5 ซม.

เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ

- เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	รวมราคาค่างาน
	ยอดยกมา							892,644.14
	- PARA Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- PARA Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	3.5 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	3.6 Para Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	3.7 Colors Para Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	3.8 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	3.9 Pave In Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว) 10 ซม.	71.00	ตร.ม.	290.00	20,590.00	1.3848	401.59	28,513.03
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง) 15 ซม.	25.00	ตร.ม.	290.00	7,250.00	1.3848	401.59	10,039.80
	4.3 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	4.4 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
5	งานวางท่อ คลส.							
	5.1 งานวางท่อ คลส. Ø 0.60	8.00	ม.	1,523.49	12,187.92	1.3848	2,109.73	16,877.83
	5.2 งานวางท่อ คลส. Ø 0.80	-	ม.	-	-	-	-	-
	5.3 งานวางท่อ คลส. Ø 1.00	-	ม.	-	-	-	-	-
	5.4 งานวางท่อ คลส. Ø 1.20	-	ม.	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป							948,074.80

.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ
 รหัสสายทาง 0
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอหนองบัว จังหวัดบุรีรัมย์
 พื้นที่ในการดำเนินการ
 ก่อสร้างถนนลาดยางสายต้นเนียง - พรุหลุมพี ม.11
 ชื่อสายทาง ต้นเนียง - พรุหลุมพี
 ระยะทางในการดำเนินงานทั้งหมด 0.355 กิโลเมตร
 ช่วง 1.กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+355
 ช่วง 2.กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+000

ผิวจราจร AC ทน 5 ซม. กว้าง 5.00 เมตร ใต้ทางวิ่งข้างละ - เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	รวมราคาค่างาน	
6	ขุดยกมา งานไฟฟ้าแสงสว่าง 6.1 เสไฟฟ้ากิ่งเดี่ยว สูง 9 ม. 6.2 ฐานเสาพร้อมอุปกรณ์ 6.3 สายไฟฟ้า NY 3C x 10.00 mm2 ระหว่างเสา	- - - -	ต้น ฐาน เมตร	- - -	- - -	- - 684,629.41	- - -	- - -	948,074.80
7	งานป้ายโครงการถาวร, ป้ายชั่วคราว(ผู้รับเหมารับจัดทำ)	2.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					=	684,629.41	รวมราคาค่างาน	948,074.80	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.3848	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	948,000.00	
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% พื้นที่ ผนตกชุก 1						ตัวอักษร	(ถ้าเส้นสีหมึ้นแปลพิมพ์บาทถ้วน)		

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ